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 Apprendre à créer un site Web dynamique

 Approcher une nouvelle forme de langage (PHP)

 Apprendre à réaliser une application client/serveur

Objectifs pédagogiques
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 Utiliser l'outil informatique et Internet de manière régulière

 HTML

 CSS

 Algorithmique

 Programmation

 Base de données

Pré requis
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 Questionnaires d’évaluation

 Projet

Modalités d’évaluation
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CM TD

 CM0

 CM1

 CM2

 CM3

 CM4

 TD1

 TD2

 TD3

 TD4

 TD5

 TD optionnel

Exercez-vous
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Apprentissage en autonomie après CM : 

Aide conseillée au développement de 

compétence (non directement évaluée)

Grands classiques

Pour débutant

Remarquable

Dispensable
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I. Présentation du cours

II. PHP

III. PHP « intermédiaire »

IV. POO

V. PHP « avancé »
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